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Annotatsiya 

Mazkur srab- - rif
konsepsiyasini amalga oshirishga oid taklif va tavsiyalar keltirilgan hamda jamitdagi ziddiyatlar insonning ichki tabiatida 

atib, axloqiy qadriyatlar bu ziddiyatlarni bir-biri bilan kelishtira olmasligi tahlil etilgan. 
 

 
 

 
Abstract 

This article presents proposals and recommendations for the preservation of national values and spiritual 
heritage, the implementation of the concept of "New Uzbekistan - an enlightened society", and shows that the 
contradictions in society also exist in the inner nature of man, and analyzes the inability of moral values to reconcile 
these contradictions. 
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KIRISH 
Har qanday jamiyat taraqqiyoti uchun asosiy harakatlantiruivchi kuch inson ekanligi, uning 

barcha huquq va imkoniyatlari davlat tomonidan kafolotlanga
-quvvatlash borasida tizimli ishlar amalga 

oshirilayotnligi aholi farovonligi uchun zamin yaratilishiga ishoradir.  
Bugungi kunda mamlakatimizning taraqqiyot strategiyasini amalga oshirishda ilm-fan va 

a. Shu bois, mavjud imkoniyatlarni 
- idagi barcha yaxshi jihatlarni asrab qolish va 

rivojlantirish, kadrlar tayyorlas  
Ilm-fan - har qanday davlatni rivojlanishga yetaklovchi asosiy kuch hisoblanadi. Davlatning 

rivojlanishini fan taraqqiyot
kiston uchun ilm- iridir. 

Konstitutsiyamizda davlat jamiyatning ilm rlik qilishi bejiz qayd 
etilmagan.   

Ilmiy va innovatsion faoliyatni rivojlantir -
yutuqlarga qaramay, hali hal qilinishi ker ugungi 
kunda globallashuv va raqamlashtirish davrida aynan innovatsion yondashuv mamlakat 
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muvaffaqiyatiga zamin yaratadi. Bunday yondashuvni faqat ilm-
mumkin, shuning uchun ilm-fan taraqqiyoti davlatning innovatsion rivojlanishining muhim tarkibiy 
qismidir. 

Barqarorlik - bu kelajakdagi ehtiyojlarni xavf osti  
qondirish uchun resurslarni boshqarishdir. Bunda boshqaruv doirasida ijtimoiy, iqtisodiy rivojlanish 
va atrof-muhit muhofazasi hisobga olinadi. Birinchidan, barqarorlik tabiat va atrof-muhit tuganmas 
resurslar emasligini nazarda tutadi. Ikkinchidan, barqaror rivojlanish ijtimoiy rivojlanishga 

t rishishga intiladi. Uchinchidan, barqarorlik 
 va atrof-muhitga zarar yetkazmasdan hamma uchun teng boylik yaratadi. 

Barqarorlik, (ijt - jamiyatdagi tinch-totuvlik, birdamlik va ularni mustahkamlash 
uchun shart-sharoitning mavjudligi; ijtimoiy qatlamlar, kuchlar va siyosiy partiyalar o rtasidagi 

imoiy kelishuv holatining 
muttasil davom etishidir.  

Koz barqarorlik 
beqarorlikning arafasi yoki muayyan beqarorlikdan keyingi holati, jamiyatning yangi beqarorlik 
oldidan tin olish davri, degan fikrni ilgari surganlar. Ushbu fik
tizimni qishga harakat qilgan. Uning fikricha, har qanday 
barqaror jamiyatning ijtimoiy tuzilishini tashkil etadigan elementlar fao

unlik doimiy barqarorlik omilidir. Bunda davlatning vazifasi jamiyatning eng 
kichik , idoralar orasidagi mutanosiblikni saqlash va 
mustahkamlashdan iborat. Agar davlat buning uddasidan chiqa olsa, u jamiyatni barqaror 
riv  (regulyator) vazifasini ado etadi. Bu  esa, 
davlatning muayyan i
mutaxassislar t kka erishganidan keyin ijtimoiy va 

aviy barqarorlikka erishish va uni mustahkaml  
Barqarorlik jamiyat taraqqiyotining, islohotlarni bosqichma-bosqich amalga oshirishning 

as istonning 
shlar kuzatildi. Jumladan, davlatim

xorij mamlakatlar bilan iqtisodiy aloqalarni mustahkamlayotgani hamda izchil hamkorlik asosida 
y natijalarga erishilayotganiga bugun barc

xalqaro moliyaviy institutlar bilan amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar tufayli mamlakatimizning 
turli sohalariga xorijiy investitsiyalarni jalb etish va bu orqali islohotlarimizni jadal rivojlantirishga 
erishilm amarali hamkorlik qilinib, yurtimizda inson 

-huquqlarini himoya qilish va aholi uchun munosib turmush 
apti. Buni BMT bilan munosabatlarimiz yangi 

bosqichga  rish mumkin. Zero, mazkur tuzilma b

Mamlakatimizda BMT Bosh Assambleyasi hamda tuzilmalari tomonidan qabul qilingan 
rezolyutsiya, konvensiya, deklaratsiyalar asosida samarali ishlar olib borilmoqda.  

Faylasuf L.G.Melnik fikricha, barqarorlik atamasi muvozanatni nazarda tutadi va 
anatdan chiqib ketgan taqdirdagina mumkin 

barqarorligi bu ehtiyojlarni nafaqat hozirgi, balki kelajak avlodlar uchun ham qondirish uchun atrof-
muhitni muhofaza qilish bilan birga inson ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan jihatlarini taqdid 

 barqarorlik atamasi odatda milliy iqtisodiyot rivoji bilan 

V.I.Vernadskiyn   Shu nuqtai nazardan qaraganda jamiyat 
 . 

Jamiyatda millat qolaversa, har bir shaxs manfaatlari kamsitilsa, u qalban nafratlanadi. 
Uning milliy qadr- - -nomusi toptalgan taqd -

siz kurashga ham aylanib ketadi. Demak, 
xalqlar iqtisodiy va siyosiy manfaatlari, ayniqsa m
vaqt chidab kelishi mumkin, ammo unga cheksiz bardosh bera olmaydi. Shu nuqtai nazardan, 



   

faylasuf Yevgeniy Rashkovskiy
o shilish mumkin emas. Chorizm va sovet kolon

boyliklari talandi, mahalliy xalqlarning haq-huquqlari kamsitildi. Milliy madaniy va tarixiy meros, 
ishi, tarixning oshkora soxtalashtirilishi tabiiyki, milliy-ozodlik 

kurashining jonl
asidagi adolatsizliklarga bardosh bera olmaydi. Shu 

arga kelib, xalq orasida kuchaygan hissiyot v
navbatida, milliy -siyosiy kuchlar milliy 

ini esa millat idealining mutlaq ifodachisi deb 

 
maqsadlar  qo ngi hamda 

 
 

Jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni ta`minlashda millatlararo va dinlararo tolerantlik muhimdir. 
B Konsti titutsiyasining 35-
moddasida ta`kidlangani  Har kim xohlagan dinga 
e`tiqod qilish yoki hech qaysi dinga e`tiqot qilmaslik huquqiga ega. Diniy qarashlarni majburan 

 

tarbiyaning lmoqda. Jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni qaror 
toptirishda huquqiy tarbiya katta ahamiyatga ega.  

Barqaror rivojlanish maqsadlarining milliy indikatorlari va vazifalari qatorida umumqamrovli 
lash hamda barchaga butun umri davomida ta

antirish m - uvchilarni tayyorlash, qayta tayyorlash va 
malakasini oshirish sohasida xalqaro hamkorli hda 

 
sto - -bosqich 

amaliyo y 
tlari, tafakkur tarzi bor. Ana shu nuqtai nazardan 

zbekistonning tarixiy taraqqiyot va rivojlanishida yangi bosqich 
boshlandi. 

-2021-yill
doirasida qabul qilingan 90 ta qonun, 2000 ta nalgan. Bu 
esa, mamlakat siyosiy rahbarining vatanparvarligi, insonparvarligi va eng muhimi yuksak 
mas uliyatining ifodasidir. Xususan, unda belgilangan vazifalar ijrosi so
takomillashtirish i ijtimoiy himoya qilish, uy joyga ehtiyojli 
fuqarolarga imtiyozli shartlar asosida ipoteka kreditlari ajratish, shahar va qishloq xududi 
infratuzilmasini takomillashtirish hotlar inson taraqqiyoti 

bekiston modelining ifodasidir. Bir
qilinsa- -harakatlari b -da, inson dunyoqarashi 

hyorlik shakllanmas ekan, bu qaror ahamiyatsi
Shu bois, eng ka -  

zirlar Mahkamasining 2018-yil 20-okt ekiston 
2030- rqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va vazifalarni amalga 
oshirish chora- i 

asion texnologiyalarning joriy qilinishi ilmiy texnik 
taraqqiyotning inqilobiy rivojlanishiga va inson bunyodkorlik sal
keldi. Bu jarayon raqamli iqtisodiy texnologiyalarni kundalik faoliyatimizning ajralmas qismiga 
aylani  

Raqamli iqtisodiyot  bu innovasion texnologiyalar, platformalar va yangi biznes modellarini 
yaratish hamda ularni kundalik hayotga joriy etish orqali mavjud iqtisodiyotni yangicha tizimga 

 



 

tlar strategiyasidan - taraqqiyot strategiyasi 

nomlangan yangicha termin stiqbolini yanada 
mustahkamlash va aholiga adolatli hayot sharoitlarini yaratib berish maqsadida 2022-yil 28- 
yanvarda - 2026-

- sonli farmon qabul qilinishi inson huq ajasiga 
-2026- 

-maqsadi Ezgulik va insonparvarlik tamoyiliga 
katlar strategiyasidan-taraqqiyot strategi

o  va bunyodkorlikni umummilliy harakatga aylantirishga 
ing va ustuvor xususiyatlari, avvalo, mamlakatimizda davlat va 

boshqaruv organlari, barcha son-jamiyat-
qadri  

Mamlakat hayotining barcha sohalarini isloh qilish va demokratlashtirish jarayoni bir 
martalik vazifa emas, balki u ng asosiy maqsadi inson 
barqaror taraqqiyotini amalga oshirish, mamlakatning yanada ravnaq topishiga xizmat qiladi.  

Yurtim
tiklanishdan-  kabi dasturlarimiz 

ynamoqda. Buning natijasida 
mamlakatning ma naviy qiyofasi tubdan yangilanmoqda. Milliy m naviyatimizga mutlaqo begona 

  joiz 

bolalarimizning pokiza qalbi va yuragiga kirib kelmoqda. Bularning barchasi biz uchun ogohlik 
shi zarur. 

XULOSA 
liga asoslangan 

-taraq  aholi va keng jamoatchilikka 
 ohiyatini tushunish, ijtimoiy jarayonlarga insonlarni 

i rivojlanishiga xizmat qiladi. Milliy munosabatlarga ziyraklik va 
noziklik bilan yondashma rsizlik ham tinchlik va 
barqarorlik

 tarqalishi uchun qulay vaziyat yaratiladi. Milliy 
r qalbi va ongiga singdirilishiga jiddiy zarar yetkazadi. Shuni 

hisobga olib, mamlakatimizda bu muammo ilmiy asosda, holiso
mojarolarg  shaxs huquqlari himoya qilinishining ustuvor 

tlarni amaliy tarzda hal qiladigan usullarga asoslanishi bosh 
 munosabatlarini iqtisodiy taraqqiyotda barcha millatlarga mansub 

aholining manfaatlariga mos kelishiga, har bir millat madaniyati, tili, urf- y 
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